Italienmeisterschaft

im Rennrodeln auf Naturbahn

Deutschnofen - Nova Ponente

27-28.02.2016

LIST - RANKING

LISTE - CLASSIFICHE

START-RANGLIST

.
CRONO.BOLZANOIT

CAMPIONATO NAZIONALE

SLITTINO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS NUM
PETT
6 10
7 11
8 20
12 19
13 14
17 4
4 17
16 12
18 2
10 8
14 6
20 1

NUM
CODICE

NO81E
LAXE6G
HA2J5

POPTV
ROMJ7
POHF8

N0363
POMC9
NODRC

TOEY2
RONON
VOSWE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA
GRUBER GENETTI Anton
UNTERHOLZNER Hannes
UNTERHOLZNER Stefan

2 BZG9 ASV LATSCH
LADURNER David
LADURNER Julian
CASTIGLIONI Jenny

3 BZ53 SV VOELS AM SCHLERN
MAIER Alex
PLANOETSCHER Tobias
TROCKER Julia

4 BZ31 RV PASSEIER
PIXNER Melanie
HOFER Katharina
KOFLER Hanna

28-02-2016 / DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE

ANNO

2005
2004
2002

2002
2005
2005

2002
2004
2005

2003
2005
2004

COM

222 2322 2323

223

COD.

Bz19
BzZ19
Bz19

BzG9
BZG9
BzG9

BZ53
BZ53
BZ53

BZ31
Bz31
Bz31

SOCIETA'

6'15.36
ASV VOELLAN-RAIKA
ASV VOELLAN-RAIKA
ASV VOELLAN-RAIKA

6'35.77
ASV LATSCH
ASV LATSCH
ASV LATSCH

6'38.71
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN

6'56.21
RV PASSEIER
RV PASSEIER
RV PASSEIER

TEMPO
TOTALE

2'03.95
2'05.01
2'06.40

2'09.18
2'09.45
2'17.14

2'03.02
2'14.18
2'21.51

2'08.17
2'11.04
2'37.00

SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

DOLOMITI

edgentat

CAREZZA | OBEREGGEN



